STA. VIATOR. ET. LVGE.

IACET. SVB. HOC. MARMORE.

MAGNI. VIRI. EXIGVVS. CINIS:

HIC. EST.

ILLVSVRISS. D. NICOLAVS. BELEZNAY. DE. BELEZNA.

ADOLESCENTEM. MANSVETAE. MVSAE.

LOSONTZINI. ET. POSONII.

AMICE. COMPLEXAE. SVO. FOVEBANT. SINV.

AT. IVVENIS.

MARTIAE. GLORIAE. ARDORE. EXAESTVANS.

TOGAE. SAGVM,

OLIVAE. LAVRVM. VICTRICEM.

PRAETVLIT.

MILITIAE. RVDIMENTA. EMENSVS.

POST. VARIOS. DIGNITATIS. GRADVS.

INTER. EQVESTRES. HVNGARORVM. ORDINES

TRIBVNVS.

AC.

GENERALIS. CAMPESTR. EXCVBIARVM. MAGISTER

EMICVIT;

BELLO

*

BELLO. BORVSSICO. BAVARICO. GALLICO. BELGICO.

INVICTVS. ADFVIT.

INIMICOS. FREGIT.

ET. AD. INTERNECIONEM. DELEVIT.

ATQVE. VLTRO. IN. ARENA. PERSTITISSET.

NISI. DE. HOSTIBVS. VICTOREM.

SED. ADTRITVM. VIRIBVS.

MARS. IPSE.

CRVENTA. SIGNA. SEQVI. PROHIBVISSET.

*

ITAQVE. POSITIS. ARMIS. HYMENAEQ. DEVOTVS.

REM. FAMILIAREM. AC. RVSTICAM.

FLORAE. ET. POMONAE. OPES.

*

HORTO.

STATVIS. AQVAEDVCTIBVS. AMBV LACRIS.

SALIENTIBVSQVE.

AD. OMNEM. AMOENITATEM. FONTIBVS.

INSTRVCTO.

*

AEDIBVS.

AD. INSIGNEM. MAGNIFICENTIAM.

PILISH.

A. FVNDAMENTO. EXCITATIS. AC. PERFECTIS.

MAGNA. SOLLICITVDINE.

AVXIT. ET. CONFIRMAVIT.

*

HAS. INTER. CONTENTIONES.

NEC. DOCTAE. MINERVAE. OBLITVS.

PLV-

PLVRES. FACVNDOS. EIVSDEM. ALVMNOS.

IN. FLORENTISSIMIS,

BATAVIAE. GERMANIAE. ET. ANGLIAE,

ATHENAEIS.

ALVIT. EDVCAVIT. AC. PROMOVIT.

*

CVRATOR,

SCHOLAS. HELVETICAE. CONFESSIONIS,

CVI. ADDICTVS. ERAT.

CONSTITVTIS.

PRAESTANTIBVS. LIBERALIVM. AA. MAGISTRIS.

FLORENTIORES. REDDIDIT.

*

VIRORVM. INSIGNIVM. CONSVETVDINE.

DELECTATVS.

~~INGENII. MONVMENTA. AB. IPSIS. FACERENT.~~

COLLATO. AERE.

PVBLCI. IVRIS. FECIT,

*

SIC. MAGNANIMITATE. IVSTITIA. MANSVETVDINE.

LIBERALITATE. BENEVOLENTIA.

DEQVE. OMNIBVS. BENEMERENDI. STUDIO,

VIVERE. DESIIT.

ANNOS. NATVS. IV. ET. LX,

IN. CONDITO. A. SE. DOMICILIO. PESTINI,

M. D. CCLXXXVII.

*

NON. TAMEN. TOTVS. INTERIIT.

VIVIT. MEMORIA. IN. POSTERIS.

IN

IN. VXORE. CONSTANTIA.
 APVD. PRINCIPEM. FIDELITAS.
 APVD. POPVLARES. INTEGRITAS.
 APVD. OMNES. FAMA.

MARITO. SVO. DESIDERATISSIMO.
 MOESTISSIMA. CONSORS.
 ANNA. MARIA. DE. PODMANITZKY.
 PIETATIS. CAUSA.
 HOC. MARMOREVM. SEPVLCRI. DECVS.
 IAM. DVDVM. EIDEM. ET. SIBI. ERECTVM:
 PILISH.
 LACRYMAS. INTER. POSVIT.

VT

QVOS. AMOR. VII. ET. XXX. ANNIS. IN. VITA.
 CONIVNXIT.
 MORS. AD. TVMVLVM. MIGRANTFS. NON. SEPARARET.
 ABI. VIATOR.
 NIHIL. STABILE. ESSE. POTES.
 SVB. FVGACI. TEMPORE.